
 

 

 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 30.10.2013              № 628 
 
О внесении изменения в положение 
о бюджетном процессе города Иванова 

 
 
На основании Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», 
руководствуясь статьями 31, 62 Устава города Иванова, 
Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в положение о бюджетном процессе 
города Иванова, утвержденное решением Ивановской городской 
Думы от 29.04.2009 № 1033 (в редакции решений Ивановской 
городской Думы от 28.10.2009 № 1152, от 25.11.2009 № 1191,  
от 28.04.2010 № 22, от 29.06.2011 № 254, от 01.02.2012 № 349,  
от 03.07.2013 № 590): 

пункт 3.5 изложить в новой редакции: 
«3.5. В проекте решения о бюджете города ведомственная 

структура расходов содержит распределение бюджетных 
ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, 
разделам, подразделам и (или) целевым статьям (муниципальным 
программам и непрограммным направлениям деятельности), 
группам видов расходов классификации расходов бюджетов.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова            В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=7647929E12F55CF2E68C891821C1AFE21125C306116FAA362418C588134DFEA16C7C4D3046AF15F438CCF0EBpBM
consultantplus://offline/ref=81EA3EEECAFD896F9C5B24A41A5593EFCE122F38171C488CCD2074F622A823F389AC7A3F0DF6D7421215D01Eh3E

